
平成 29 年９月 26 日
保護者の皆様へ

京都市立神川中学校
校 長 佐々木 祥晴

学校祭「体育の部」のお知らせとお願い

 体育の部に向けて、生徒たちの練習にも力が入ってまいりました。保護者の皆様には、ご健勝にお過ごし
のことと存じます。平素は本校教育推進にご理解を賜りありがとうございます。
 さて、明後日９月２８日（木）に体育の部を実施します。お忙しい時節ではございますが、多くの方々の
ご参観をお待ちしております。
 つきましては、生徒たちが存分に活動できますように、以下の内容についてご理解とご協力をお願いしま
す。

日 時 平成２９年９月２８日（木）午前８時４５分 開会式

午前の部開始予定 午前 ９時１０分

   午後の部開始予定 午後１２時５０分

お知らせとお願い

１．入 口
徒歩の方は正門より

  自転車・バイクの方は正門・南門より（南門は競技開始にて閉鎖）お入りください。

２．雨天による延期の連絡  

雨の時は 9月 29 日（金）に延期します

午前７時１５分 神川中（正門）、神川小（北門）、久我の杜小（正門）に延期の場合のみ掲示します。
【前日判断する場合は、掲示しません】

  ＰＴＡによるメール配信、神川中ホームページでもお知らせします。

３．駐輪場
正門・南門より入られて、新校舎西側およびサブグランド（駐輪場）をご利用ください。
ＰＴＡ各委員の皆様のご協力により、自転車・バイクの駐輪整理を行っていただきます。案内に従って
駐輪ください。

４．昼食・休憩場所
    参観に来られた保護者の方で、学校で昼食をとられる方は、東校舎１Ｆ「勢いの部屋」をご利用くださ

い。（湯茶の準備はできません）また、随時休憩にご利用ください。

５．その他
    生徒たちが安全に存分に活動できますよう、また、学校近隣の方々にご迷惑がかからないように、下記

の項目について特にご注意をお願いします。

 ① 教育活動の一環ですので、ジュース等の差し入れはおやめください。

 ② お車でのご来校は、固くお断りします。

   学校周辺での路上駐車や学校前月極め駐車場・外環状線近辺のお店での無断駐車はくれ

ぐれもご遠慮ください。

 ③ 競技中は、指定された場所（保護者席）よりご覧ください。

 ④ ビデオ・カメラの撮影も、保護者席よりお願いします。

 ⑤ 学校内は全面禁煙になっております。ご協力をお願いします。

 ⑥ ペット連れでのご参観はご遠慮ください。


